DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DO
COMPORTAMENTO MECÂNICO DA SOLDAGEM ROBOTIZADA DE AÇO ARBL. de
autoria de FELLIPE BRUNO BARBOSA BANDEIRA, THIAGO RODRIGUES DE SALES,
JONAS FERNANDO DE SOUZA FERNANDES, EPITÁCIO BRONZEADO NETO, foi
publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34124

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34124